
ZARZĄDZENIE NR VIII/120/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr IX/86/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr IX/86/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/117/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/117/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/118/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/120/2019 z dnia 30.05.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
26 630,0040 137 801,00 40 164 431,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
26 630,00 7 621 156,007 594 526,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26 639,00 26 630,00 53 269,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 964 233,0015 634 243,00 5 670 010,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 9 964 233,00 1 379 730,0011 343 963,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 763 857,00 - 8 607 827,00 1 156 030,00

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
 

dochodów majątkowych 1 580 106,00 - 1 356 406,00 223 700,00

96 535 331,88 86 597 728,88- 9 937 603,00Razem:

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/120/2019 z dnia 21.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 878 084,60 0,00 7 878 084,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 034 734,60 184 200,00 2 218 934,60

4270 Zakup usług remontowych 790 234,60 61 000,00 851 234,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 123 200,00 923 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 738 000,00 -184 200,00 553 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 -184 200,00 366 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 189 149,00 0,00 1 189 149,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 386 468,50 25 000,00 411 468,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 25 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 25 000,00 95 000,00

752 Obrona narodowa 600,00 110,00 710,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 110,00 710,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 110,00 710,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 942,00 -110,00 784 832,00

75414 Obrona cywilna 26 000,00 -110,00 25 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -110,00 890,00

801 Oświata i wychowanie 3 917 884,94 1 300 000,00 5 217 884,94

80101 Szkoły podstawowe 2 418 779,92 1 300 000,00 3 718 779,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 1 300 000,00 2 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 396 500,00 139 818,00 536 318,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 389 500,00 139 818,00 529 318,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00 100 000,00 191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 33 818,00 58 418,00

852 Pomoc społeczna 1 238 065,19 1 630,00 1 239 695,19

85295 Pozostała działalność 1 087 420,88 1 630,00 1 089 050,88

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 1 630,00 1 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 422 781,00 -12 576 846,00 9 845 935,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14 570 690,00 -12 576 846,00 1 993 844,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

9 763 857,00 -8 607 826,70 1 156 030,30

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

4 806 833,00 -3 969 019,30 837 813,70

Razem: 69 917 957,85 -11 110 398,00 58 807 559,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/120/2019 z dnia 30.05.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725,0030 250,00 30 975,00

75414 Obrona cywilna 725,00 17 725,0017 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 725,00 725,00

86 597 728,88 86 598 453,88725,00Razem:

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/120/2019 z dnia 30.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 485,00 0,00 86 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 035,00 0,00 82 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 196,00 2 571,00 11 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 737,03 -520,38 2 216,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

391,97 -197,87 194,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -889,48 5 610,52

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -782,62 2 217,38

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -180,65 319,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 832,00 725,00 785 557,00

75414 Obrona cywilna 25 890,00 725,00 26 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 725,00 22 525,00

801 Oświata i wychowanie 5 217 884,94 -10 000,00 5 207 884,94

80101 Szkoły podstawowe 3 718 779,92 -10 000,00 3 708 779,92

4270 Zakup usług remontowych 230 695,60 -10 000,00 220 695,60

Razem: 58 807 559,85 -9 275,00 58 798 284,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/120/2019 z dnia 30.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 239 695,19 -21 120,00 1 218 575,19

85295 Pozostała działalność 1 089 050,88 -21 120,00 1 067 930,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 445,00 -17 653,00 74 792,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 271,00 -3 035,00 9 236,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 749,00 -432,00 1 317,00

Razem: 58 798 284,85 -21 120,00 58 777 164,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/120/2019 z dnia 30.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 234 261,50 0,00 8 234 261,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 912 209,00 0,00 6 912 209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 518,20 -23 826,20 98 692,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 000,00 23 826,20 63 826,20

Razem: 58 777 164,85 0,00 58 777 164,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 42700921-A370-42A2-9077-FFA8F1F7F986. Przyjęty Strona 1




